

Aktuellt från Tibbleseniorerna

Nyhetsbrev nr 7, augusti 2024

Mer information och ev ändringar finns på hemsidan.

Medlemmar har försäkringsskydd för olyckor som sker vid deltagande i eller på resa till eller från möte, utfykt eller liknande som ordnas av föreningen.

Från vandringsgruppen:

Höstens vandringar startar måndag den 19 augusti. Varje måndag, oavsett väder, gör vi en vandring på 7 – 10 km. Vi äter medhavd matsäck, pratar om allt mellan himmel och jord och njuter av naturen. Den 16 december avslutar vi med lite glögg och pepparkakor.

Är du intresserad av att delta? Kontakta i så fall Anette Forsberg 070 755 6541 eller Anders Wallin 070 413 5276 eller mejla till vandring.tibbleseniorerna@gmail.com

Från reseledarna Gunilla och Christina:

Det är så trevligt att många vill åka med på våra resor. Vi vill bara att ni säkerställer att ni fått ett bekräftelsemejl från oss när ni anmält er, allt för att ni ska vara säkra på att er anmälan kommit fram. Har ni inte fått ett bekräftelsemejl – skriv då igen till oss.

Vår oktoberresa går till Vadstena. Den 6 – 7 oktober ska vi se och lära oss om denna fina stad och dess klosterverksamhet. Vi sover på klosterhotellet och besöker klosterkyrkan. På hemvägen stannar vi till i Motala på Sveriges Rundradiomuseum. "Stockholm – Motala" – kommer ni ihåg Sven Jerring?

För mer information läs på hemsidan eller hör av dig till Gunilla eller Christina.

Modevisningen i oktober

Obs att datum för modevisningen är ändrat från onsdag 16 oktober till torsdag 17 oktober.

Tibbleträffar

Från i höst gäller nya rutiner för Tibbleträffarna, detta för att vi inte ska ha tomma platser vid träffarna samtidigt som det står medlemmar på väntelista. Betalning ska ske i samband med anmälan. Inför varje Tibbleträff kommer att anges ett sista datum för avbokning och återbetalning av anmälningsavgiften.

Fikaträffarna på tisdagar

Caféet i Tibblekyrkan är stängt men vi träffas på Seniorcenter på tisdagar kl 13 – 15 och fikar tillsammans. När vädret tillåter sitter vi ute.



Mejladress: tibbleseniorerna@gmail.com

Webbsida: www.tibbleseniorerna.se

Telefon 08 758 91 05

Kansli Marknadsvägen 293, Täby